[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от__________ № _____
Проект
Об объявлении муниципальной собственностью
поселения Новофедоровское объектов дорожного хозяйства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 16.12.2014 №145/16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной казной поселения Новофедоровское в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Объявить муниципальной собственностью поселения Новофедоровское в городе Москве объекты дорожного хозяйства, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состав муниципальной казны.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения                                                                                                      Н.В. Рузаева
Приложение

к проекту решения Совета депутатов

поселения Новофедоровское
в городе Москве
от __________ № _____
Перечень объектов дорожного хозяйства объявляемых собственностью поселения Новофедоровское в городе Москве

	№

п/п
	Наименование ОДХ
	Протяженность объекта, п.м.
	Общая площадь ОДХ по титулу, м²
	Общая площадь проезжей части, м²
	Общая площадь тротуаров, м²
	Площадь обочин, м²

	8в категория (усовершенствованное)

	1
	4 Киевский переулок в п.Рассудово (2 проезд)
	128,33
	128,33
	0,00
	585,41
	415,83

	2
	Подъездная дорога к ООО ВИК
	74,17
	74,17
	0,00
	582,50
	582,50

	3
	д.Зверево, Александровский пр-д (2 заезд)
	400,41
	483,58
	0,00
	2 606,57
	2 020,62

	4
	д.Зверево, ул.Московская, 2 проезд
	292,51
	292,51
	0,00
	1 308,90
	978,40

	5
	д.Юрьево ул.Плодородная ( 2 проезд)
	79,47
	79,47
	0,00
	390,72
	308,11

	8в категория (переходное)

	6
	д.Зверево, проезд между ул.Боровская и ул.Кубинская
	52,63
	52,63
	0
	319,41
	244,66

	7
	Подъездная дорога к участкам, пос.Зосимова Пустынь
	320,34
	320,34
	0
	3 927,67
	3 188,69

	8
	д.Ожигово, проезд между улиц Надежды, Счастливая
	98,15
	98,15
	0
	589,12
	371,29